5. HÁ OUTRAS 
PENHORAS. 6. Conforme despacho exarado pela Exma. Juíza da 10ª Vara do Trabalho de 
São Paulo/SP: “...quanto aos débitos fiscais e condominiais, a responsabilidade de tais 
débitos, será do arrematante...” 

Valor Total da Avaliação: R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais). 

Local dos bens: Rua Costa Barros, 2050, Apto. 1804, Bloco 2, Vila Alpina, São Paulo/SP. 
Total da avaliação: R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais). 
Lance mínimo do leilão: 60%. 
Leiloeira Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes. 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-